


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 환경수도사업소
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 3,824,319 2,408,019 1,416,300

환경수도사업소 3,824,319 2,408,019 1,416,300

500 보조금 3,824,319 2,408,019 1,416,300

510 국고보조금등 2,974,190 1,768,890 1,205,300

511 국고보조금등 2,974,190 1,768,890 1,205,300

511-01 국고보조금 2,017,920 818,920 1,199,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충(2차)(성립전) 1,199,000 0 1,199,000

511-03 기금 54,270 47,970 6,300

  ○석면피해구제급여 6,300 0 6,300

520 시,도비보조금등 850,129 639,129 211,000

521 시·도비보조금등 850,129 639,129 211,000

521-01 시·도비보조금등 850,129 639,129 211,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충(2차)(성립전) 211,000 0 211,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 환경수도사업소 ~ 환경수도사업소

부서: 환경수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 사업소 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 11,099,387 9,996,581 1,102,806

국          2,017,920 818,920 1,199,000

광            902,000 902,000 0

기             54,270 47,970 6,300

특            475,000 475,000 0

도            850,129 639,129 211,000

군          6,800,068 7,113,562 △313,494

맑은 물 안정적 공급 4,764,103 3,179,603 1,584,500

국          1,199,000 0 1,199,000

광            902,000 902,000 0

특            244,000 244,000 0

도            769,029 558,029 211,000

군          1,650,074 1,475,574 174,500

사업소 운영 23,074 14,574 8,500

환경수도사업소 운영 23,074 14,574 8,500

201 일반운영비 21,874 13,374 8,500

02 공공운영비 20,849 12,349 8,500

  ○관용차량 유지비                 8,500                  0            8,500

    -화물차                 5,700                  0            5,700

      ㆍ대형(89가5277)                 3,000                  0            3,000

      ㆍ대형(94가1005)                 1,700                  0            1,700

      ㆍ소형(89가3735)                 1,000                  0            1,000

    -굴삭기                 2,800                  0            2,800

      ㆍ02고9002                 2,800                  0            2,800

마을상수도 정비 1,531,539 1,365,539 166,000

광            145,000 145,000 0

도            110,029 110,029 0

군          1,276,510 1,110,510 166,000

마을상수도 보수 977,900 811,900 166,000

401 시설비및부대비 977,900 811,900 166,000

01 시설비 977,900 811,900 166,000

  ○칠성 쌍곡리 떡바위 소규모급수시설 설치
               75,000                  0           75,000

  ○괴산 제월1리 마을상수도 노후관로 교체
               81,000                  0           81,000

  ○소규모수도시설 긴급설치 및 보수
              230,000            220,000           10,000

      75,000,000원 * 1식

      81,000,000원 * 1식

      경정 230,000,000원

생활용수개발사업 2,823,000 1,413,000 1,410,000

국          1,199,000 0 1,199,000

광            757,000 757,000 0

특            244,000 244,000 0

도            524,000 313,000 211,000

군             99,000 99,000 0

가축전염병 재해지역 지방상수도 확충 1,410,000 0 1,410,000

국          1,199,000 0 1,199,000



부서: 환경수도사업소
정책: 맑은 물 안정적 공급
단위: 생활용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            211,000 0 211,000

401 시설비및부대비 1,410,000 0 1,410,000

국          1,199,000 0 1,199,000

도            211,000 0 211,000

01 시설비 1,410,000 0 1,410,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충(2차)(성립전)             1,410,000                  0        1,410,000

국          1,199,000 0 1,199,000

도            211,000 0 211,000

쾌적한 생활환경 관리 70,623 64,423 6,200

기              6,300 0 6,300

군             64,323 64,423 △100

환경오염 방지 47,123 40,923 6,200

기              6,300 0 6,300

군             40,823 40,923 △100

환경개선부담금 부과관리 23,915 21,715 2,200

201 일반운영비 18,800 16,600 2,200

02 공공운영비 14,700 12,500 2,200

  ○환경개선부담금 고지서발송 우편료
               14,700             12,500            2,200      경정 14,700,000원

석면피해 구제급여 7,000 3,000 4,000

기              6,300 0 6,300

군                700 3,000 △2,300

301 일반보상금 7,000 3,000 4,000

기              6,300 0 6,300

군                700 3,000 △2,300

01 사회보장적수혜금 7,000 3,000 4,000

  ○석면피해구제급여                 7,000              3,000            4,000  경정 7,000,000원

기              6,300 0 6,300

군                700 3,000 △2,300

효율적인 폐기물 관리 1,123,061 1,077,799 45,262

국            117,920 117,920 0

도             41,000 41,000 0

군            964,141 918,879 45,262

행락지 관리 35,484 35,404 80

유원지 관리 4,100 3,800 300

201 일반운영비 4,100 3,800 300

01 사무관리비 3,500 3,200 300

  ○제월대 음수대 보수                   300                  0              300  300,000원 * 1식

공중·간이화장실 관리 31,384 31,604 △220

201 일반운영비 9,804 7,604 2,200

01 사무관리비 8,804 6,604 2,200

  ○공중화장실(간이,고정) 분뇨수거료
                5,100              3,900            1,200      경정 5,100,000원



부서: 환경수도사업소
정책: 효율적인 폐기물 관리
단위: 행락지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인화장실 표식 개선                 1,000                  0            1,000  20,000원 * 50개소

401 시설비및부대비 21,580 24,000 △2,420

01 시설비 21,580 24,000 △2,420

  ○간이화장실 교체 및 설치                21,580             24,000          △2,420  경정 21,580,000원

생활폐기물 수거ㆍ처리 1,087,577 1,042,395 45,182

국            117,920 117,920 0

도             41,000 41,000 0

군            928,657 883,475 45,182

쓰레기 분리수거 50,550 42,450 8,100

201 일반운영비 30,550 22,450 8,100

01 사무관리비 30,550 22,450 8,100

  ○쓰레기봉투 제작                26,870             22,450            4,420

    -20ℓ                 5,430              3,570            1,860

    -50ℓ                12,730             10,170            2,560

  ○음식물쓰레기봉투 제작                 3,180                  0            3,180

    -3ℓ                   460                  0              460

    -5ℓ                 1,160                  0            1,160

    -10ℓ                 1,560                  0            1,560

  ○음식물쓰레기종량제 홍보물                   500                  0              500

    -플래카드                   500                  0              500

  경정 5,430,000원

  경정 12,730,000원

  23원 * 20,000매

  29원 * 40,000매

  39원 * 40,000매

  50,000원 * 10개

생활폐기물 수집운반 대행 391,128 354,046 37,082

307 민간이전 391,128 354,046 37,082

05 민간위탁금 391,128 354,046 37,082

  ○생활폐기물 수집운반 대행               391,128            354,046           37,082

    -괴산·사리·소수·문광
              327,672            290,590           37,082       경정 327,672,000원

효율적인 쓰레기 처리 405,050 416,466 △11,416

쓰레기종합처리 405,050 416,466 △11,416

쓰레기종합처리장 운영 221,497 206,997 14,500

201 일반운영비 186,950 172,450 14,500

01 사무관리비 58,536 35,036 23,500

  ○덤프트럭 임차료(사토장정비)
                9,000                  0            9,000

  ○굴삭기 임차료(사토장정비)
                6,000                  0            6,000

  ○쓰레기종합처리장 사토장 대부금                 3,500                  0            3,500

  ○쓰레기종합처리장 편입토지 임차료                11,800              6,800            5,000

    -임차료                11,000              6,000            5,000

      500,000원 * 2대 * 9일

      600,000원 * 1대 * 10일

  경정 11,000,000원 * 1회

02 공공운영비 128,414 137,414 △9,000

  ○유류비                46,616             55,616          △9,000



부서: 환경수도사업소
정책: 효율적인 쓰레기 처리
단위: 쓰레기종합처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -소각로(경유)
               24,750             33,750          △9,000       경정 1,500원 * 150ℓ * 110일

쓰레기종합처리시설 유지 관리 51,577 56,344 △4,767

201 일반운영비 51,577 56,344 △4,767

01 사무관리비 38,577 43,344 △4,767

  ○침출수처리동 유입관로 청소
                1,000                700              300

  ○전기안전관리 대행수수료
                3,960              4,320            △360

  ○수질·대기·폐기물 검사수수료                20,695             25,402          △4,707

    -음 용 수                   753              1,004            △251

    -대    기                 4,734              9,190          △4,456

      경정 1,000,000원

      경정 330,000원 * 12월

  경정 251,000원 * 3회

  경정 197,230원 * 2회 * 12월

쓰레기종합처리시설 보수 110,851 132,000 △21,149

401 시설비및부대비 110,851 132,000 △21,149

01 시설비 110,851 132,000 △21,149

  ○여과집진기 보수                14,000             15,000          △1,000

  ○소각로 내화물 보수                     0             20,000         △20,000

  ○공기압출설비 보수                 3,657              6,000          △2,343

  ○천정크레인 교체                 4,013              6,000          △1,987

  ○기계 및 전기시설 보수                40,000             30,000           10,000

  ○필터백 교체                34,061             35,000            △939

  ○연돌 보수                15,120             20,000          △4,880

  경정 14,000,000원

  경정 0원

  경정 3,657,000원

  경정 4,013,000원

  경정 40,000,000원

  경정 34,060,590원

  경정 15,120,000원

행정운영경비(환경수도사업소) 458,652 450,152 8,500

기본경비(환경수도사업소) 58,056 49,556 8,500

기본경비(환경수도사업소) 58,056 49,556 8,500

201 일반운영비 50,546 42,046 8,500

01 사무관리비 47,884 40,884 7,000

  ○사무실 이전 임차료                 7,000                  0            7,000  7,000,000원 * 1식

02 공공운영비 2,662 1,162 1,500

  ○우편요금                 2,662              1,162            1,500  경정 2,662,000원

재무활동(환경수도사업소) 3,000,789 3,531,029 △530,240

내부거래지출(환경수도사업소) 2,970,000 3,520,000 △550,000

내부거래지출 2,970,000 3,520,000 △550,000

701 기타회계전출금 2,970,000 3,520,000 △550,000

01 기타회계전출금 2,970,000 3,520,000 △550,000

  ○상수도사업특별회계 전출금
            1,020,000            720,000          300,000

  ○수질개선특별회계 전출금
            1,950,000          2,800,000        △850,000

      경정 1,020,000,000원

      경정 1,950,000,000원

보전지출(환경수도사업소) 30,789 11,029 19,760



부서: 환경수도사업소
정책: 재무활동(환경수도사업소)
단위: 보전지출(환경수도사업소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 30,789 11,029 19,760

802 반환금기타 30,789 11,029 19,760

01 국고보조금반환금 19,720 894 18,826

  ○금강수계 수질오염총량관리  시행계획(2010년
    )                18,556                  0           18,556

  ○금강수계 수질오염총량관리 배출삭감시설 모
    니터링(2010년)                   270                  0              270

    

    

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,069 10,135 934

  ○농업생활용수('09년 이월)                     6                  0                6

  ○소규모수도시설개량사업('09년 이월)                    81                  0               81

  ○소규모수도시설개량사업('08년 이월)                   831                  0              831

  ○유수율제고사업('09년 이월)                    16                  0               16
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